
"Modulo "B- offerta economica" Concorrente: _________________________________

COSTI ORARI BRACCIANTE
Cod. tariffa Descrizione u. di misura Prezzo unitario

a) B-D feriale diurno (8 ore lavorative, da lunedì a venerdì) ora

b) B-SD
straordinario feriale diurno (oltre le 8 ore lavorative prestate dal lunedì al venerdì 
fino alle 22.00)

ora

c) B-SN straordinario feriale notturno (dalle 22.00 alle 6.00) ora
d) B-SPD straordinario prefestivo diurno (nella giornata del sabato tra le 6.00 e le 22.00) ora
e) B-SFD straordinario festivo diurno (tra le 6.00 e le 22.00) ora
f) B-SFN straordinario festivo notturno (tra le 22.00 e le 6.00) ora

COSTI ORARI AUTOCARRO FINO A 35 QUINTALI COMPLESSIVI CON AUTISTA (pat. B)
Cod. tariffa Descrizione u. di misura Prezzo unitario

g) Ab-D feriale diurno (8 ore lavorative, da lunedì a venerdì) ora

h) Ab-SD
straordinario feriale diurno (oltre le 8 ore lavorative prestate dal lunedì al venerdì 
fino alle 22.00)

ora

i) Ab-SN straordinario feriale notturno (dalle 22.00 alle 6.00) ora
j) Ab-SPD straordinario prefestivo diurno (nella giornata del sabato tra le 6.00 e le 22.00) ora
k) Ab-SFD straordinario festivo diurno (tra le 6.00 e le 22.00) ora
l) Ab-SFN straordinario festivo notturno (tra le 22.00 e le 6.00) ora

COSTI ORARI AUTOCARRO SUPERIORE A 35 QUINTALI COMPLESSIVI CON AUTISTA (pat. C)
Cod. tariffa Descrizione u. di misura Prezzo unitario

m) Ac-D feriale diurno (8 ore lavorative, da lunedì a venerdì) ora

n) Ac-SD
straordinario feriale diurno (oltre le 8 ore lavorative prestate dal lunedì al venerdì 
fino alle 22.00)

ora

o) Ac-SN straordinario feriale notturno (dalle 22.00 alle 6.00) ora
p) Ac-SPD straordinario prefestivo diurno (nella giornata del sabato tra le 6.00 e le 22.00) ora
q) Ac-SFD straordinario festivo diurno (tra le 6.00 e le 22.00) ora
r) Ac-SFN straordinario festivo notturno (tra le 22.00 e le 6.00) ora

COSTI ORARI FERIALI DI ALTRE ATTREZZATURE
Cod. tariffa Descrizione u. di misura Prezzo unitario

s) AG
autocarro con gru (sbraccio minimo 10 metri) con autista, portata minima utile 
autocarro 35 quintali ora

t) SE scala elevatore per mobili ora
u) CC carrello cingolato per la movimentazione su scale di carichi pesanti ora
v) TE transpallet a trazione e sollevamento elettrici, sollevamento minimo 2 metri ora

w) S
costo (fornitura) di uno scatolone in cartone per 30 chilogrammi di archivio cartaceo

pezzo

COSTO SMALTIMENTO RIFIUTI
Cod. tariffa Descrizione u. di misura Prezzo unitario

x) X1 legno (mobilia, legname, ecc.) quintale
X2 plastica e simili (arredi, imballaggi, ecc.) quintale

X3
rifiuti metallici (arredi, macchinari e attrezzature, elettrodomestici con esclusione dei 
frigoriferi, ecc.)

quintale

X4 frigoriferi pezzo

X5
apparecchiature elettroniche (fotocopiatrici, computer, ecc.) esclusi monitor catodici

quintale

X6 vetro quintale
X7 carta quintale

X8
materiali cartacei (documenti) e tessili (bandiere) con incenerimento degli stessi

quintale

X9 rifiuti ingombranti misti (arredi e imballaggi a composizione mista, ecc.) quintale
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